РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от 26.11.2020 г. № 17
г. Россошь

Об  утверждении  состава комиссии  по
соблюдению  требований  к  должностному
поведению лиц, замещающих муниципальные
должности  в  Совете  народных  депутатов
городского  поселения  город  Россошь,
должности  муниципальной  службы
председателя  Контрольно-счетной  комиссии
городского  поселения  город  Россошь,  главы
администрации  городского  поселения  город
Россошь  и  урегулированию  конфликта
интересов

В  соответствии  с  Федеральным  законом от  25.12.2008  г.  № 273-ФЗ  «О
противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о
комиссии  по  соблюдению  требований  к  должностному  поведению  лиц,  замещающих
муниципальные  должности  в  Совете  народных  депутатов  городского  поселения  город
Россошь,  должности  муниципальной  службы председателя  Контрольно-счетной  комиссии
городского  поселения  город  Россошь,  главы  администрации  городского  поселения  город
Россошь  и  урегулированию  конфликта  интересов,  утвержденным  решением  Совета
народных депутатов городского поселения город Россошь № 240 от 21.03.2019 г.,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к должностному поведению лиц,
замещающих  муниципальные  должности  в  Совете  народных  депутатов  городского
поселения  город  Россошь,  должности  муниципальной  службы  председателя  Контрольно-
счетной комиссии городского поселения город Россошь, главы администрации городского
поселения город Россошь и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

председатель комиссии - Заграничнова  Алла  Германовна  –  заместитель  председателя

Совета  народных  депутатов  городского  поселения  город
Россошь;  председатель  постоянной  комиссии  по  местному
самоуправлению, связям с общественностью и СМИ;

заместитель председателя комиссии - Гревцев  Андрей  Николаевич  –  председатель  постоянной
комиссии по экономической политике, бюджету,  финансам и
собственности;

секретарь комиссии - Журавлев  Олег  Владимирович  –  председатель  постоянной
комиссии  по  градостроительной  политике,   земельным
отношениям,  жилищно-коммунальному  хозяйству  и
благоустройству;

член комиссии - Марков Эдуард Михайлович – председатель  Совета народных
депутатов городского поселения город Россошь.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Россошь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава городского
поселения город Россошь         Э.М. Марков